



SOTSIAALKINDLUSTUSAMET



Kaasrahanud  
Euroopa Liit



Eesti  
tuleviku heaks

KINNITATUD  
26.11.2024 käskkirjaga nr 8-1/2024/20-1  
Lisa 4

## Vorm 4.1. Taotlus ja kinnitused

### Sotsiaalkindlustusamet

#### Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026

<b>Taotleja</b>	Nimi: PÖLTSAMAA VALLAVALITSUS Registrikood: 77000358 Juriidiline aadress: Lossi tn 9, Põltsamaa linn, Põltsamaa vald, Jõgeva maakond
<b>Ühistaotleja(d)</b>	Nimi: Registrikood: Juriidiline aadress:
<b>Taotleja kontaktandmed</b> (KOV üldised kontaktandmed)	Telefon: 776 8550 E-post: info@poltsamaa.ee
<b>Taotleja allkirjaõiguslik esindaja</b>	Nimi: KARRO KÜLANURM Ametinimetus: vallavanem Esindusõiguse alus: kohaliku omavalitsuse korralduse seadus § 50

Esitame käesolevaga taotluse konkursil „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026“ osalemiseks.

<b>Andmed teenusmudeli jätkurakendamist KOVis koordineeriva juhtumikorraldaja kohta, kes on ühtlasi lepingus kontaktisikuks</b> (kui teenusmudeli katsetamise juhtumikorraldus jagatakse KOVis mitme töötaja vahel, esitada andmed kõigi kohta).	
Ees- ja perekonnanimi	Helina Kalev
Isikukood	49709294716
Töökoht ja ametinimetus	sotsiaaltööpetsialist

E-post	Helina.kalev@poltsamaa.ee
Telefon	5193 4166
<b>Kinnitame, et KOVis ISTE mudeli piloteerimist koordineeriv juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele (punkt 2.3.3.)</b>	<input checked="" type="checkbox"/> <b>Jah</b> , juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele

<b>Taotletav teenusekohtade arv (teenusmudeli katsetamisse kaasatavate inimeste arv kokku vastavalt lisa 1. punktile 2.4.)</b>	<b>5</b>
<p>Taotleja kirjeldab:  kuidas on planeeritud ISTE jätkurakendamine;  keda on planeeritud kaasata projekti tiimi (kui ei ole muutusi, siis kirjeldada senist kaasamist);  kes on peamised koostööpartnerid ja keda soovite veel kaasata võrgustikku;  kuidas planeerite pärast ISTE projekti lõppu toetada projektis osalejaid (alates 2027).</p>	<p>ISTE jätkurakendamisel on oluline tagada juba teenusel olevatele inimestele isikukesksete teenuste jätkumine, tagades järjepideva abi toimetuleku toetamisel. Planeeritud on võimalusel jätkata sama teenuseosutajaga, et inimesed ei kaotaks järjepidevat kontakti ja uuesti ei peaks alustama kontaktloomisest. Näeme, et 5st praegu piloodis osalevast inimesest kindlasti 4 vajavad pikemaajalist teotavate teenuste jätkumist. Ühe inimese puhul võib tulla teenuse lõpetamine. Planeerime sel juhul uuele inimesele teenuskoha võimaldamise.</p> <p>Isikukeskse teenusmudeli rakendamise meetodina kasutatakse juhtumikorraldust ning iga juhtumi juurde kaasatakse võrgustik vastavalt juhtumi eripäradele. Võrgustikutösse kaasatakse vallavalitsuse sotsiaalosakonna teised spetsialistid, sidusvaldkondade partnerid vastavalt kliendi abivajadusele (Töötukassa, rehabilitatsiooniteenuse osutaja, raviarst ning raviasutus, õppeasutus, kliendi lähivõrgustik jne).</p> <p>Soovime parandada abivajaduse varajast märkamist ja suurendada projekti sihtrühmale vajalike teenuste kättesaadavust. Põltsamaa Vallavalitsus peab oluliseks efektiivset koostööd teenuseosutajatega.</p> <p>Koostööd tehakse vastavalt abivajaja toetusvajadusele:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• haridusvaldkonnaga toetades kliendi õppimise jätkamist ja/või õppima asumist;</li> <li>• tervisevaldkonnaga toetades füüsilise ja vaimse tervise edendamist, personaalset toetust erinevates valdkondades, sealjuures ka kriisiolukordades;</li> <li>• tööhõive valdkonnaga töötamise toetamise teemades;</li> <li>• kultuuri- ja spordi valdkonnaga isiku sotsiaalse toetuse vaates, mis hõlmab suhete loomist ja säilitamist, igapäevaelu toetamist (võimestavad vabaaja sisustamise tegevused, tegevused iseseisvate toimingute ja tegevustega toimetulemise toetamiseks ja harjutamiseks).</li> </ul> <p>Projektis osalejate toetamine peale projekti lõppu toimub koostöös sotsiaalkindlustusametiga ja teenuseosutajaga, kes osutab inimesele põhiteenust. Enne</p>

	<p>projekti lõppu saab kohalik omavalitsus koostöös põhiteenuse osutajaga inimest nõustada edasiste sammude osas-anda info riiklike erihoolekandeteenuste osas ning vajadusel aitama inimesel taotleda toetava erihoolekandeteenuse jätkumist. Erihoolekandeteenus põhjusel, et seda osutavad teenuseosutajad, kellel on spetsiifiline teadmus, kuidas toetada inimest, kellel on psüühikahäire. Oluline on koostöö sotsiaalkindlustusametiga, et inimestel, kes on teenusel projekti raames, oleksid tagatud erihoolekandeteenused ka peale projekti lõppemist.</p>
--	--

Kinnitame, et:

- 1) soovime koostöös SKAga jätkata ISTE teenusmudeli jätkurakendamist perioodil 2025-2026;
- 2) oleme tutvunud konkursi tingimustega ja kõikide seotud dokumentidega ning SKA antud selgitustega ning võtame üle kõik dokumentides esitatud tingimused ja nõustume kõigi koostöölepingu projektis sätestatud tingimustega;
- 3) oleme osalenud koostööpartnerina 2023-2024 perioodil ISTE teenusmudeli rakendamisel;
- 4) me ei osuta isikutele samaaegselt samalaadse sisu ja eesmärgiga tegevusi mitme välisrahastuse vahendite tegevuse raames (sh Euroopa Liidu struktuurifondidest või muudest välisrahastuse vahenditest);
- 5) meie esitatud taotlus on jõus 90 päeva taotluse ja kinnituste esitamise tähtpäevast arvates;
- 6) tagame lepingu täitmisel teatavaks saanud isikuandmete töötlemise kooskõlas õigusaktidega;
- 7) meie käsutuses on lepingu täitmiseks vajalikud vahendid ja ressursid või võimalus neid vahendeid saada.

Nimi Karro Külanurm

Ametinimetus vallavanem

Kuupäev digiallkirjas

(allkirjastatud digitaalselt)

